
Na podstawie art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finanso-
wanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz leków, które Êwiadczeniobior-
ca posiadajàcy tytu∏ „Zas∏u˝onego Honorowego Daw-
cy Krwi” lub „Zas∏u˝onego Dawcy Przeszczepu” mo˝e
stosowaç w zwiàzku z oddawaniem krwi lub w zwiàz-

ku z oddawaniem szpiku lub innych regenerujàcych
si´ komórek i tkanek albo narzàdów, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6502 — Poz. 761

761

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 20 czerwca 2008 r.

w sprawie wykazu leków dla Êwiadczeniobiorcy posiadajàcego tytu∏ „Zas∏u˝onego Honorowego Dawcy Krwi”
lub „Zas∏u˝onego Dawcy Przeszczepu”

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-

dy Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216,
poz. 1607).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138, poz. 1154,
Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169, poz. 1411 i Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 75, poz. 519, Nr 104, poz. 708 i i 711,
Nr 143, poz. 1030, Nr 170, poz. 1217, Nr 191, poz. 1410, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1824, z 2007 r. Nr 64, poz. 427
i 433, Nr 82, poz. 559, Nr 115, poz. 793, Nr 133, poz 922, Nr 166, poz. 1172, Nr 171, poz. 1208 i Nr 176, poz. 1243 oraz
z 2008 r. Nr 52, poz. 305 i Nr 70, poz. 416.



Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Z

d
ro

w
ia

z 
d

n
ia

 2
0 

cz
er

w
ca

 2
00

8 
r. 

(p
o

z.
 7

61
)

W
Y

K
A

Z
 L

E
K

Ó
W

, K
T

Ó
R

E
 Â

W
IA

D
C

Z
E

N
IO

B
IO

R
C

A
 P

O
S

IA
D

A
JÑ

C
Y

 T
Y

T
U

¸ 
„Z

A
S

¸U
˚

O
N

E
G

O
 H

O
N

O
R

O
W

E
G

O
 D

A
W

C
Y

 K
R

W
I”

 
LU

B
 „

Z
A

S
¸U

˚
O

N
E

G
O

 D
A

W
C

Y
 P

R
Z

E
S

Z
C

Z
E

P
U

” 
M

O
˚

E
 S

T
O

S
O

W
A

å
 W

 Z
W

IÑ
Z

K
U

 Z
 O

D
D

A
W

A
N

IE
M

 K
R

W
I L

U
B

 W
 Z

W
IÑ

Z
K

U
 Z

 O
D

D
A

W
A

N
IE

M
 S

Z
P

IK
U

LU
B

 IN
N

Y
C

H
 R

E
G

E
N

E
R

U
JÑ

C
Y

C
H

 S
I¢

 K
O

M
Ó

R
E

K
 I 

T
K

A
N

E
K

 A
LB

O
 N

A
R

Z
Ñ

D
Ó

W

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6503 — Poz. 761


